21 декабря 2022 года Муниципальным опорным центром дополнительного образования детей муниципального образования Павловский район в очном режиме проведено итоговое мероприятие - совещание с руководителями, заместителями руководителя и методистами учреждений дополнительного образования муниципального образования



Павловский район. В Совещании приняли участие: исполняющий обязанности директора МБОУ ДО ЦДТ МО Павловский район, заместитель директора по учебной работе МБОУ ДО ЦДТ муниципального образования Павловский район Э.А. Пономарева, И.А.Раздымахо заместитель директора МБОУ ДО ЦДТ муниципального образования Павловский район по научно-методической работе, методист МБОУ ДО ЦДТ муниципального образования Павловский район T.B. Хорошилова,



заместитель директора МБОУ ДО ДДТ ст. Старолеушковской по учебной работе О.А. Тарельникова, Е.И. Семка - заместитель директора МБОУ ДО ДДТ ст. Старолеушковской по научно-методической работе, Р.Н. Чернов - директор МБОУ ДО ДЮСШ, А.В. Синьков - методист МБОУ ДО ДЮСШ, В.Н. Кахикало - исполняющий

обязанности директора МОУ ДО ДДТ ст. Атаманской, заместитель директора по научно-методической работе.

Приглашен главный специалист управления образованием МО Павловский район С.В. Волокитина.

Тема совещания: «Деятельность МОЦ за 2022 год», «Реализация Целевой модели в МО Павловский район в 2022 году»

В ходе совещания представлены презентации «Деятельность МОЦ за 2022 год» и «Реализация Целевой модели в МО Павловский район в 2022 году», подведены итоги работы МОЦ, освещены вопросы исполнения целевых показателей «Дорожной карты, поставлены цели и задачи работы на 2023 год.









Отчет о реализации
интегративной модели доступности дополнительного
образования для мотивированных детей, прохивающих в
удаленных (сепьских) территориях муниципального
образования Павловский район, через различные виды
дополнительных общнобразовательных программ (сетевые
дистанционные, разноуровневые) в 2072 году









